1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.04.2017 года №56
О внесении изменений в Постановление Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области №37 от 16.03.2017 года «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области»
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области в 2017 году», руководствуясь Уставом муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области, Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Заолешенского сельсовета

Суджанского района                                                  И.М.Логунов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Заолешенского сельсовета

Суджанского района

от 24.04.2017 г№ 56
СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет»
Суджанского района Курской области
	Логунов Игорь Михайлович
	-
	Глава Заолешенского сельсовета, председатель комиссии

	Воскобойникова Елена Анатольевна
	-
	Заместитель Главы Администрации Заолешенского сельсовета , заместитель председателя комиссии

	Дядичко Ольга Ивановна
	-
	Главный специалист-эксперт Администрации Заолешенского сельсовета, секретарь комиссии

	Ходосова Раиса Ивановна

	Главный специалист-эксперт Администрации Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Конарева Светлана Алексеевна

	Начальник отдела Администрации Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Здоренко Михаил Павлович

	Член ВПП «Едина Россия», член комиссии

	Васькова Любовь Константиновна

	Депутат Собрания депутатов Заолешенского сельсовета, член комиссии

	Мальцева Лариса Александровна

	Председатель Собрания депутатов Заолешенского сельсовета, член комиссии

	СкименкоЗоя Николаевна

	Житель с.Заолешенка, член комиссии